de la presente escritura, ha sido suscrito y pagado en un cien 

por ciento en numerario, en la forma que se detalla a 

continuación: a) La señora EMILIA FEDERICA LAGORIO 

VEGAS, por sus propios derechos, de nacionalidad 

venezolana, con domicilio en la ciudad de Samborondón, ha 

suscrito setecientas noventa y nueve (799) acciones, y para 

pagar cada una de ellas, ha entregado en numerario la suma 

de setecientos noventa y nueve con 00/100 dólares de los 

Estados Unidos de América (US$799.00); y, b) La señora 

DIANA MARIA PEET LARGE, por sus propios derechos, de